
          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

 

 

 C O P I A 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
Numero  17   Del  11-05-2020 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di maggio alle ore 18:00, presso 

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale 
per deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di 
convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

   CECOLI PIETRO SINDACO P 

BOLDRINI GAIA ASSESSORE P 

PAOLETTI SANTE ASSESSORE P 

   
 
ne risultano presenti n.   3 e assenti n.   0.  
Assume la presidenza il Signor CECOLI PIETRO in qualità di SINDACO assistito dal 
SEGRETARIO COMUNALE Signor Montaruli dott. Angelo 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 
Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 

Soggetta a controllo N Immediatamente 
eseguibile 

S 

 

Oggetto: ATTO DI INDIRIZZO ALL'UFFICIALE ELETTORALE PER  
VARIAZIONE LUOGO DI RIUNIONE SEGGI ELETTORALI DA 
STRUTTURA PROVVISORIA AD USO CHIESA E SALA 
POLIVANTE (DONAZIONE CARITAS) A STRUTTURA 
PROVVISORIA SALA POLIVALENTE (DONAZIONE INNER 
WHEEL DI TREVIGLIO). 

 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 11-05-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

  
 
 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 
 

 

 
Data: 11-05-2020 Il Responsabile del servizio 
 F.to REMIGI VALENTINA 
 
 
 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 11-05-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso, questa amministrazione ha intenzione di concedere in uso a terzi, previa 
approvazione di apposito bando, dell’immobile sito in Piazza Caduti di Nassiriya 
donato da CARITAS ove risultano attualmente ubicati i due seggi elettorali del 
Comune; 
 
Rilevato che la nuova destinazione d’uso definitiva dei locali del suddetto immobile, 
rende incompatibile l’utilizzo del medesimo edificio con lo svolgimento di sede dei 
seggi elettorali; 
 
Ravvisata la necessità di fornire apposite linee di indirizzo all’ufficiale elettorale, in 
previsione, a regime, delle prossime consultazioni elettorali; 
 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 
267/2000; 
 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 
 

DELIBERA 
 

1. Di esprimere la necessità che i locali adibiti a seggio elettorale, attualmente ubicati 
nell’immobile sito in Piazza Caduti di Nassiriya donato da CARITAS, per le 
motivazioni indicate in premessa e che si confermano, siano da ritenere inutilizzabili 
per tale finalità. 
 
2. Di fornire apposite linee di indirizzo all’ufficiale elettorale affinchè, con le modalità 
previste dalla normativa vigente, provveda, in sede della prima revisione semestrale 
utile, alla individuazione, in via definitiva, della sede dei seggi elettorali presso 
l’immobile sito in Piazza Caduti di Nassiriya sala polivalente donato da INNER 
WHEEL di Treviglio; 
 
3. Inoltre, stante l’urgenza di provvedere in merito, con ulteriore votazione favorevole 
unanime espressa con alzata di mano, 

 
DELIBERA 

 
di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 



 

          COMUNE DI MONTE CAVALLO 
   Provincia di Macerata 

DELIBERA DI GIUNTA n. 17 del 11-05-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 

 
 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 
Il Presidente      Il Segretario Comunale 
CECOLI PIETRO    f.to Montaruli dott. Angelo 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La suestesa deliberazione è stata affissa  all’Albo Pretorio di questo comune dal 
giorno 19-06-2020 al giorno 04-07-2020 ai sensi dell’art. 124, comma 1 della Legge n. 
267/00 e contemporaneamente comunicata ai capigruppo consiliari ai sensi 
dell’art.125, comma 1 della Legge n. 267/00. 
 
Lì, 19-06-2020 

  
Il Responsabile del Servizio       
f.to CECOLI PIETRO 

 
 

 
La presente deliberazione è esecutiva a far data dal 11-05-2020 
X essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva 
ai sensi dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 
 
Monte Cavallo, li 19-06-2020     

Il Segretario Comunale       
F.to Montaruli dott. Angelo 

 
 

 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
deliberazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li 19-06-2020 

Il Segretario Comunale      
Montaruli dott. Angelo 

 
 
 


